inslrumentis publicis et rotulis non sigillatis. 

Li t te re tangentes episcopum M a g a l o n e n s e m . — x x n . 
littere sigillate (una est clausa) et quarum sigilla 

non sunt in aliquibus integra, et x v i . instrumenta 

publica, cum quibusdam aliis instrumentis simul su-

tis, et v i . lilteris partitisseu cirografis, cum quodam 

rotulo sine sigillo vel signo. 

Li t te re tangentes comitatus C a m p a n i e et B r i e . — 
x x v . littere sigillale, quarum sigilla non sunt in 

aliquibus integra, et sunt ibi quidam rotuli non 

sigillali. 

B R . I t e m . I d e m . ; — x n n . littere sigillate, quarum sigilla 

in aliquibus non sunt integra, et sunt ibi eliam qui

dam rotuli non sigillati. 

B S . L i t t e r e tangentes archiepiscopum et quasdam eccle-
siastieas personas et alias archiepiscopatus S e n o -
nensis . — x x x . littere sigillate, quarum una facit 

mencionem de fon ita Habite. 

B T . L i t te re tangentes archiepiscopum et quasdam eccle-
siasticas personas archiepiscopatus B e m e n s i s . — 
i.vi. litière sigillate, quarum sigillum unius est rup-

lam, et in quibusdam sigilla non sunt integra. 

B U . L i t t e re super j u r a m e n t i s , fidelitatibus et hoinagi is 
factis corniti Montisfortis in provincia Narbonens i . 
— xi.v. littere sigillate, in quibus sunt aliqua sigilla 

non integra. 

B X . Copie p lnr ium testamentoruun p l u r i u m p e r s o n a r u m . 

— [Transcripte] in v i . lilteris sigillatis, et unus ciro-

graphus parlilus, cum quodam rotulo transcripti 

testamenti cujusdam. 

B Y . L i t t e r e tangentes comi ta tum Nivernensem. — L X V I I I . 
littere sigillate, quarum sigilla in aliquibus non sunt 

integra, cum duobus rotulis non sigillatis. 

B Z . L i t t e r e cont inentes feoda, nobi l i tates et h o m a g i a , et 
de reddendis certis castris et fortal i t i is d o m i n o B e g i . 

— c x v m . littere sigillate, et quidam rotuli. Et sigilla 

non sunt integra in aliquibus lilteris. 

B-j-. I t em. I d e m . — c x v n . littere sigillate, quarum sigilla 

in aliquibus non sunt integra, et in una est sigillum 

totaliter ruptum, et duo rotuli sine sigillis. 

L i t t e r e facientes m e n t i o n e m de pace facta i n t e r do
m i n u m B e g e m et c o m i t e m T h o l o s a n u m , et de i l l is 
qui j u r a v e r u n t e a m servare . — c i . littere sigillate, 

quarum sigilla in aliquibus non sunt integra. 

CA. L i t t e r e super o r a t i o n i b u s et s u f f r a g e s per prelatos 
e t rel igiosos d o m i n o B e g i concess is . — x x x i m . In